2025 года,   на поставку     угля марки 3БР в  целях предотвращения 
чрезвычайной ситуации на  территории        городского округа город Сорск,   в  размере  14 997 
500 руб. 00 коп. (четырнадцать миллионов девятьсот девяносто семь тысяч пятьсот)рублей  
00 копеек на приобретении 4285  (четыре тысячи двести  восемьдесят пять) тонн  угля для 
городской котельной по коду бюджетной классификации «902 0502 8100009990 244». 

2. Настоящее постановление опубликовать в СМИ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава города Сорска                                                                                              М.С.